АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ                       ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2024 г.    № 28                                                                                                                                                        с. Титаревска
О добавлении пропущенных
адресных объектов
(земельных участков) ФИАС.

 В связи с упорядочением адресного хозяйства, администрация Титаревского сельского поселения постановляет:
1. В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС. Администрация Титаревского сельского поселения подтверждает присвоение адресов до вступления в силу Постановления Правительства РФ №1221 от 19.11.2014 года.
1.  Провести добавление пропущенных адресных объектов (земельных участков) в ФИАС:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Тип объекта

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, село Титаревка, улица Победы, земельный участок 153
	36:12:6200010:129
	Земельный участок

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское  сельское поселение, село Титаревка, улица Победы, земельный участок 37а
	36:12:6200011:145
	Земельный участок

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревского сельское поселение, село Титаревка, улица Рабочая, земельный участок 1
	36:12:6200009:177
	Земельный участок

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, село Рудаевка, улица Центральная, земельный участок 38а
	36:12:6200009:176
	Земельный участок

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, село Федоровка, улица Кленовая, земельный участок 9а
	36:12:6200023:133
	Земельный участок

[bookmark: _GoBack]Глава Титаревского сельского поселения                                                                    Г.В. Радченко